(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 146/2014

Requer informações quanto à reforma nos prédios públicos culturais.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     Considerando, o desejo deste Vereador em colaborar na captação de recursos para reforma nos prédios públicos culturais;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                    1 – Há projeto de reforma quantificado para os seguintes prédios?

Biblioteca Central, Biblioteca Léo Sallum, Centro de Memória, Teatro Municipal, Museu da Imigração, Anfiteatro, Centro Cultural do Romano.

                    2 – Caso sim, favor encaminhar os projetos.

                    3 – Caso não, quanto tempo seria necessário para elaboração de pelo menos 1 projeto?

                    4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
50400d17-0562-4b6c-9d7f-68d4d06d74af.png
PROTOCOLO 996/2014 - 07/02/2014 15:36

image1.jpeg